
— 17891 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164

3564

UCHWA£A Nr XI/62/2007 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

w sprawie utworzenia Parku Gminnego w Malanowie i wprowadzenia regulaminu korzystania z Parku Gminnego.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art.
40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z
pó�n. zm.), art. 14 ust. 2a ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982
r.o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmo-
wi (Dz.U. 2002 r. Nr 147 poz. 1231 ze zm.) oraz art. 81 ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2004
r. Nr 92 poz. 880 ze zmianami) Rada Gminy Malanów uchwala
co nastêpuje:

§1. Uznaje siê za park obszar po³o¿ony przy ulicy Parko-
wej o numerach ewidencyjnych dzia³ek 201 i 206 w obrêbie
Malanów - mapka stanowi za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y.

§2. Terenowi okre�lonemu w § 1 nadaje siê nazwê "Park
Gminny".

§3. Uchwala siê regulamin korzystania z Parku Gminnego
stanowi¹cy za³¹cznik Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§4. Regulamin korzystania z Parku Gminnego winien byæ
og³oszony na tablicy informacyjnej umieszczonej przy g³ów-
nej alei parkowej.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak

Poz. 3564



— 17892 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164 Poz. 3564



— 17893 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 164 Poz. 3564, 3565

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XI/62/2007

Rady Gminy Malanów
z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

REGULAMIN PARKU GMINNEGO W MALANOWIE.

Dla ochrony zieleni i walorów krajobrazowych oraz w
trosce o zachowanie porz¹dku, ³adu, a przede wszystkim
bezpieczeñstwa wszystkich przebywaj¹cych na terenie parku
wprowadza siê regulamin korzystania z Parku Gminnego.

W obrêbie Parku Gminnego ZABRANIA SIÊ:

1. Niszczenia, uszkadzania i wyrywania ro�linno�ci oraz roz-
kopywania gruntu,

2. Za�miecania terenu parku i stawu,

3. Niszczenia o�wietlenia, alejek, ³awek, koszy, urz¹dzeñ
zabawowych oraz siadania na oparciach ³awek,

4. Spo¿ywania alkoholu z wyj¹tkiem napojów o niskiej jego
zawarto�ci podawanych w czasie festynów i innych im-
prez plenerowych w miejscach specjalnie do tego przygo-
towanych,

5. Wprowadzania na teren parku psów bez smyczy lub
kagañca,

6. Palenia ognisk i pozostawiania pal¹cych siê przedmiotów,

7. Organizowania imprez oraz prowadzenia dzia³alno�ci ko-
mercyjnej bez zgody administratora,

8. Wjazdu na teren parku wszelkich pojazdów silnikowych z
wyj¹tkiem pojazdów uprzywilejowanych, pojazdów s³u¿b
technicznych oraz innych pojazdów tylko po uzyskaniu
pisemnej zgody od administratora,

9. Powodowania ha³asu, a tak¿e u¿ywania sprzêtu nag³a�nia-
j¹cego bez zgody administratora,

10. Wnoszenia i u¿ywania materia³ów pirotechnicznych i
wybuchowych bez zgody administratora,

Naruszenie postanowieñ regulaminu podlega karze prze-
widzianej w kodeksie wykroczeñ.

Administracj¹ parku w imieniu Wójta Gminy Malanów
zajmuje siê Referat Gospodarki Komunalnej Urzêdu Gminy w
Malanowie, ul Turecka 16, 62-709 Malanów tel. 0 63 288 30
83 wew. 34, komunalne@malanow.pl,

PRZESTRZEGA SIÊ PRZED NIEBEZPIECZEÑSTWEM PRZE-
BYWANIA W CZASIE SILNEGO WIATRU I BURZY POD KONA-
RAMI LUB W S¥SIEDZTWIE STARYCH DRZEW.

3565

UCHWA£A Nr 65/07 RADY GMINY OPATÓWEK

z dnia 25 wrze�nia 2007 roku

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie Regulaminu Targowiska Gminnego w Opatówku

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 45 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Opatówek uchwala, co
nastêpuje:

§1. W uchwale nr 169/05 Rady Gminy Opatówek z dnia 30
czerwca 2005 roku w sprawie Regulaminu Targowiska Gmin-
nego w Opatówku §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§8. 1. Na terenie Targowiska Gminnego mog¹ byæ sprze-
dawane wszystkie towary, z wyj¹tkiem sprzeda¿y:

1) �rodków spo¿ywczych bez opakowañ jednostkowych:

a) mleka niepasteryzowanego i niepodanego obróbce
termicznej oraz przetworów mlecznych, w tym lodów,

b) t³uszczów zwierzêcych,


